Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 27.03.2023 г.     №      102

г.Белоярский

 «О вынесении благодарности за социальное партнерство

По результатам социального партнерства с ОГИБДД ОМВД России по Белоярскому

району, в рамках акции «Безопасным дорогам скажем «Да!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность следующим педагогическим работникам (воспитателям):

- Ардынцовой Юлии Владимировне

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Самотой Т.А.

С приказом ознакомлена:

Фамилия И.О.   ___________________